РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________ № _______
д. Колтуши

О внесение  изменений в постановление администрации № 597 от 22.11.2018 г. «О создании комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории МО Колтушское СП»

         В соответствии с Жилищный кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 597 от 22.11.2018 г. «О создании комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории МО Колтушское СП» следующие изменения:
      1.1. Приложение 2 к постановлению администрации МО Колтушское СП № 597 от 22.11.2018 г. «СОСТАВ комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории МО Колтушское СП» изложить в   редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
	3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
     	5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              А.В.Комарницкая

Утвержден
постановлением администрации
МО Колтушское СП
от _____________ г. № _____
(Приложение)

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории МО Колтушское СП

      Председатель Комиссии: заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и безопасности Зыбин А.Ю.

     Заместитель Председателя Комиссии: ведущий специалист по землеустройству администрации СП Ширяев А.Г.

     Секретарь Комиссии: ведущий специалист по жилищным вопросам и муниципальному жилищному контролю администрации Большова М.В.

     Члены Комиссии:
- главный специалист по ЖКХ администрации Мясников И.Н.
- ведущий специалист-юрист администрации Цивилько Л.В.

[bookmark: _GoBack]

2